1" - Autoriza o Poder Executivo a receber em doação do Sr. Getúlio

Gonçalves Viana, CPF 368.209.899-20, o seguinte imóvel, abaixo descrito:

Parágrafo único. Fração ideal de 2,297% da área da chácara

14/A,Matrícula 41.078 do RGI de Primavera do Leste, a descrição da

fração ideal de 2,297% corresponde a 1.660,80m^ (um mil, seiscentos e

sessenta metros quadrados e oitenta centímetros quadrados) de

72.278,00m^ (setenta e dois mil, duzentos e setenta e oito metros

quadrados) totais. Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice P-01, de

coordenadas N=8282656.144m e E=786636.483m, situado no limite da

Chácara 14/A; deste segue confrontando com Chácara 14/A com azimute

144°2r47" e distancia de 21.26m até o vértice P-02, de coordenadas

[...]

referenciadas ao Meridiano Central n° 57°00', fuso -21, tendo como datum

o SIRGAS2000. Todos os azimutes e distâncias, área e perímetro foram

calculados no plano de projeção UTM.

Artigo T - O bem imóvel descrito no parágrafo único do artigo 1°, o qual
consiste no tamanho de 1.660,80 m^ (um mil, seiscentos e sessenta metros

quadrados e oitenta centímetros quadrados.) será doado ao município, livre
de quaisquer ônus ou encargos, sejam eles ITCD, ITBI e qualquer outro

referentetributo este ato.a

Parágrafo único. As despesas referentes à transferência do imóvel no